

Osavuosisikatsaus

- Liikevaihto kasvoi 25,8% ja oli 73,4 (58,3) miljoonaa euroa
- Liiketulos kasvoi 37,7% ja oli 7,6 (5,5) miljoonaa euroa
- Laimentamaton osakekohtainen tulos kasvoi 46% ja oli 0,32 (0,22) euroa osakkeelta
- Saadut tilaukset kasvoivat 20,5% ja olivat 73,3 (60,9) miljoonaa euroa
- Broadband Cable Networks saadut tilaukset kasvoivat 21,7% ja olivat 63,0 (51,8) miljoonaa euroa
- Video Networks saadut tilaukset kasvoivat 13,3% ja olivat 10,3 (9,1) miljoonaa euroa

Tietoja ei ole tilintarkastettu, IFRS:n IAS 34 standardin mukainen osavuosisikatsaus.

Liikevaihto ja tulos kasvoivat

Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 25,8% ja oli 73,4 (1-9 2005: 58,3) miljoonaa euroa. Liiketulos kasvoi vertailukaudesta 37,7% ja oli 7,6 (5,5) miljoonaa euroa eli 10,4% (9,5%) liikevaihdosta.

Osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,32 (0,22) euroa. Saadut tilaukset kasvoivat vertailukaudesta 20,5% ja olivat 73,3 (60,9) miljoonaa euroa. Tilauskanta oli 22,7 (23,3) miljoonaa euroa. Tilauskannasta noin 6,9 miljoonaa euroa toimitetaan vuonna 2007 tai myöhemmin.

Suunnitelmien mukainen varautuminen raamisopimusten toimituksiin muun muassa vaihto-omaisuutta kasvattamalla johti siihen, että katsauskauden lopulla ei ollut oleellisia toimitusviiveitä.

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 27,9 (20,4) miljoonaa euroa ja liiketulos 3,5 (2,7) miljoonaa euroa eli 12,5% (13,4%) liikevaihdosta. Kolmannen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 24,9 (23,9) miljoonaa euroa.

Liiketoiminta-alueet

Broadband Cable Networks

Liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 28,5% ja oli 61,7 (48,0) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 7,2 (4,9) miljoonaa euroa. Liiketuloksen vahvistuminen johtui liikevaihdon kasvusta. Saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 21,7% ja olivat 63,0 (51,8) miljoonaa euroa. Tilauskanta oli 20,8 (18,4) miljoonaa euroa.

Liiketoiminta-alueen kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 23,6 (16,6) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 3,3 (2,3) miljoonaa euroa eli 13,9% (13,6%) liikevaihdosta. Kolmannen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 20,4 (20,2) miljoonaa euroa.

Video Networks

Liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 13% ja oli 11,6 (10,3) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 0,4 (0,6) miljoonaa euroa. Liiketoiminta-alueen saadut tilaukset kasvoivat vertailukaudesta 13,3% ja olivat 10,3 (9,1) miljoonaa euroa. Tilauskanta oli 1,9 (4,9) miljoonaa euroa.

Tilaukskannan lasku viime vuoden vastaavasta ajankohdasta johtui pääasiassa Ranskan valtiollisen rautatien (SNCF) videohallintajärjestelmä-projektin tuloutumisesta.

Liiketoiminta-alueen kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 4,2 (3,8) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 0,2 (0,5) miljoonaa euroa eli 4,6% liikevaihdosta (12,4%). Alentunut kannattavuus vuoden 2005 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna oli seurausta panostuksesta verkohallintaprojektien resurssointiin ja tuotekehitykseen. Kolmannen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 4,4 (3,7) miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli syyskuun lopussa 607 (543), joista 177 Suomen ulkopuolella. Henkilöstön määrään ei sisälly vuokratyövoima, jota oli 50 (19) henkilöä katsauskauden lopulla.

Tuotekehitys ja investoinnit

Telesten tuotekehityksessä työskenteli syyskuun lopussa 128 (129) henkilöä. Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 5,9 (6,0) miljoonaa euroa eli 8,1% (10,3%) liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 0,9 (1,1) miljoonaa euroa. Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot olivat katsauskaudella 0,7 (0,4) miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit olivat 5,3 (2,5) miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat yrityshankintoihin, tuotekehitykseen ja tuotannon mittalaitteisiin.

Tuotekehityksen läpimenoaikojen lyhentämiseksi yhtiö on tilannut uuden ladontalinjan, jonka käyttöönotto ajoittuu vuoden 2007 ensimmäiselle vuosipuoliskolle.

Norjan kiinteistö myytiin katsauskaudella; myyntivoitto ei ollut merkittävä.

Rahoitus

Katsauskauden liiketoiminnan rahavirta oli -1,3 (2,3) miljoonaa euroa. Katsauskaudella käyttöpääomaan sitoutui 9,3 miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisiin saamisiin 8,5 miljoonaa euroa ja vaihto-omaisuuteen 6,2 miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden kasvattamisella varmistettiin niiden komponenttien saatavuus, joilla on keskimääräistä pidempi toimitusaika. Korottomat velat kasvoivat 5,4 miljoonaa euroa.

Kassavarat olivat katsauskauden lopulla 9,6 (12,3) miljoonaa euroa. Konsernin korollinen velka oli syyskuun lopussa 14,9 (9,6) miljoonaa euroa. Investoinnit ja kasvanut käyttöpääoma rahoitettiin osittain korollisella velalla.

Yhtiöllä oli syyskuun lopussa likvidien varojen lisäksi käyttämättömiä valmiusluottoja 17 miljoonaa euroa. Telesten velkaantumistaso oli 14,6% (-9%) ja omavaraisuusaste 48,3% (53,5%).

Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana vaihdellut 6,46 (5,85) ja 12,75 (8,35) euron välillä. Syyskuun lopun päätöskurssi oli 8,95 (8,15) euroa. Arvosuosjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 5875 (6259) ja ulkomaalaisomistuksen määrä oli 19,3% (13,4%).

Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä oli 98,0 (57,5) miljoonaa euroa ja 10,1 (8,4) miljoonaa kappaletta.

Tammikuussa 2006 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen liputti omistuksensa nousseen 5,42%:iin. Elokuussa 2006 Schroder Investment Management Limited liputti omistuksensa nousseen 5,01%:iin.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Teleste Oyj:n 4.4.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2005 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,16 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 18.4.2006.

Telesten hallituksen kokoonpano säilyi samana. Puheenjohtajana jatkaa Tapio Hintikka sekä jäsenenä Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa tilikaudella 2006 KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 1.215.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita ja luovuttamaan 1.700.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita. Yhtiökokous valtuutti yhtiön korottamaan osakepääomaa enintään 1.360.000 euron suunnatulla annilla, eli 3,4 miljoonalla osakkeella. Valtuutukset ovat voimassa 4.4.2007 asti.

Yhtiökokouksen antamia valtuutuksia on käytetty luovuttamalla 30.000 kappaletta omia osakkeita Suomen Turvakamera Oy:n osakekannan hankinnan yhteydessä, muita valtuutuksia ei katsauskauden aikana ole käytetty.

Yhtiön hallussa on vuosien 2001 ja 2002 valtuutuksien perusteella hankittuja omia osakkeita 455.000 kappaletta.

Tulevaisuuden näkymät

Näkemyksemme mukaan Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen suotuisa kehitys jatkuu vuoden viimeisellä neljänneksellä. Ethernet to the Home -tiedonsiirtoratkaisun (EttH) tilauskertymän arvioimme käynnistyvän vuoden viimeisellä neljänneksellä. Liiketoiminta-alue jatkaa panostuksia innovatiivisiin kaapelioperaattorien liiketoimintaa tukeviin verkkoratkaisuihin, kuituteknologiaosaamisen vahvistamiseen (FttH) sekä lisäarvopalvelujen kehittämiseen ja tarjontaan kaapelioperaattoreille.

Video Networks -liiketoiminta-alue jatkaa panostuksia valituilla markkinoilla ratkaisujen tuotteistamiseksi tiettyjen teollisuusalojen tarpeisiin. Lisäksi panostetaan laajoihin liikenne- ja kaupunkialuevalvonnan video-ratkaisuihin.

Telesten vuoden 2006 liikevaihto ja tulos verojen jälkeen kasvavat viime vuoden tasosta.

Arviomme mukaan vuoden 2007 markkinatilanne jatkuu suotuisana liiketoiminta-alueillamme. Kuitenkin joidenkin kaapelioperaattoreiden omistusjärjestelyt saattavat aiheuttaa hetkellisiä viivästyksiä toteutusaikatauluihin. Video Networks -liiketoiminta-alueen tilauskertymä riippuu keskeisesti eri maiden julkishallinnon päätösten ajoituksesta.

Telesten tilinpäätös tilikaudelta 2006 julkaistaan 30.1.2007.

24.10.2006

Teleste Oyj
Hallitus

Jukka Rinnevaara
Toimitusjohtaja

Konsernituloslaskelma (tEUR)	1-9/2006	1-9/2005	Muutos %	1-12 /2005
Liikevaihto	73 350	58 322	25,8 %	82 588
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muut	6 268	-399	n/a	761
Liiketoiminnan muut tuotot	1 618	1 514	6,8 %	1 530
Materiaalit ja ostetut palvelut	-40 459	-25 250	60,2 %	-36 443
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-19 720	-17 433	13,1 %	-24 124
Muut liiketoiminnan kulut	-11 696	-9 795	19,4 %	-13 791
Poistot	-1 769	-1 445	22,4 %	-1 940
Liiketulos	7 593	5 514	37,7 %	8 582
Rahoitustuotot ja -kulut	-306	-100	205,6 %	-261
Tulos rahoituserien jälkeen	7 288	5 414	34,6 %	8 321
Voitto ennen veroja	7 288	5 414	34,6 %	8 321
Välittömät verot	-1 864	-1 592	17,1 %	-2 363
Vähemmistön osuus	0	-103	n/a	0
Kauden tulos	5 424	3 719	45,8 %	5 956

Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	5 424	3 719	45,8 %	5 956
Vähemmistön osuus tilikauden tuloksesta	0	103	n/a	0
	5 424	3 822	41,9 %	5 956

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:				
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,32	0,22	46,0 %	0,35
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,30	0,21	45,7 %	0,33

Konsernituloslaskelma (tEUR)	7-9 /2006	7-9 /2005	Muutos %
Liikevaihto	27 870	20 427	36,4 %
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muut	3 910	36	n/a
Liiketoiminnan muut tuotot	376	610	-38,3 %
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-17 524	-9 929	76,5 %
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-6 461	-5 106	26,5 %
Muut liiketoiminnan kulut	-4 069	-2 745	48,2 %
Poistot	-610	-556	9,8 %
Liiketulos	3 491	2 738	27,5 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-156	11	n/a
Tulos rahoituserien jälkeen	3 335	2 749	21,3 %
Voitto ennen veroja	3 335	2 749	21,3 %

Välittömät verot	-908	-809	12,2 %
Vähemmistön osuus	0	0	n/a
Kauden tulos	2 427	1 940	25,1 %

TASE (tEUR)	30.9. 2006	30.9. 2005	Muutos %	31.12. 2005
-------------	---------------	---------------	----------	----------------

Pitkääikaaiset varat				
Aineelliset	5 691	5 872	-3,1 %	5 860
käyttöomaisuushyödykkeet				
Liikearvo	12 327	8 526	44,6 %	9 205
Muut aineettomat	3 272	2 049	59,7 %	2 589
hyödykkeet				
Myytavissä olevat	1 116	1 116	0,0 %	1 116
sijoitukset				
	22 406	17 563	27,6 %	18 770

Lyhytaikaaiset varat				
Vaihto-omaisuus	15 807	8 772	80,2 %	9 623
Myyntisaamiset ja muut	26 380	17 640	49,5 %	17 878
saamiset				

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	788	7 000	n/a	2 000
Rahavarat	8 832	5 294	66,8 %	6 524
	51 807	38 706	33,8 %	36 025

Varat yhteensä	74 213	56 269	31,9 %	54 795
----------------	--------	--------	--------	--------

Oma pääoma ja velat				
Osakepääoma	6 954	6 935	0,3 %	6 935
Muu oma pääoma	28 855	23 010	25,4 %	25 371
	35 809	29 945	19,6 %	32 306
Vähemmistön osuus	0	71	n/a	0
	35 809	30 016	19,3 %	32 306

Pitkääikaaiset velat				
Varaukset	515	609	-15,4 %	515
Korottomat pitkäaikaiset velat	0	0	n/a	433
Korolliset velat	1 599	8 012	-80,0 %	706
	2 114	8 621	-75,5 %	1 654

Lyhytaikaaiset velat				
Ostovelat ja muut	21 960	14 425	52,2 %	16 123
korottomat velat				
Varaukset	1 071	1 630	-34,3 %	1 502
Lyhytaikaaiset korolliset velat	13 259	1 577	740,8 %	3 210
	36 290	17 632	105,8 %	20 835

Oma pääoma ja velat yhteensä	74 213	56 269	31,9 %	54 795
------------------------------	--------	--------	--------	--------

Rahavirtalaskelma (tEUR)	1-9/2006	1-9/2005	Muutos %	1-12 /2005
--------------------------	----------	----------	----------	---------------

Liiketoiminnan rahavirta	-1 320	2 338	n/a	5 537
Saadut rahavirrat	67 783	54 341	24,7 %	84 118
Suoritettut rahavirrat	-69 103	-52 003	32,9 %	-78 581
Investointien rahavirrat	-4 758	-3 604	32,0 %	-4 612
Saadut rahavirrat	321	0	n/a	0
Suoritettut rahavirrat	-5 079	-3 604	40,9 %	-4 612

Rahoituksen rahavirrat	7 224	-3 581	n/a	-9 545
Saadut rahavirrat	10 094	0	n/a	3 000
Suoritetut rahavirrat	-319	-1 564	-79,6 %	-10 523
Osakepääoman korotus	146	0	n/a	0
Maksetut osingot	-2 697	-2 017	33,7 %	-2 022
Muut erät	-50	33	n/a	36
Valuuttakurssien vaikutukset	-50	33	n/a	36
Rahavarojen muutos	1 096	-4 814	n/a	-8 584

Tunnusluvut	1-9/2006	1-9/2005	Muutos %	1-12/2005
Osakekohtainen tulos, EUR	0,32	0,22	46,0 %	0,35
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR	0,30	0,21	45,7 %	0,33
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	2,12	1,78	19,0 %	1,92
Oman pääoman tuotto	21,2 %	17,6 %	20,3 %	19,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto	23,1 %	19,3 %	20,0 %	23,7 %
Omavaraisuusaste	48,3 %	53,5 %	-9,9 %	59,1 %
Velkaantumisaste	14,6 %	-9,0 %	n/a	-14,3 %
Investoinnit, tEUR	5 340	2 450	118,0 %	4 073
Tilaukanta, tEUR	22 662	23 294	-2,7 %	22 700
Henkilöstö keskimäärin	604	537	12,5 %	546
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia) sis omat osakkeet	17 355	17 340	0,1 %	17 340
Kauden ylin kurssi, EUR	12,75	8,35	52,7 %	8,35
Kauden alin kurssi, EUR	6,46	5,85	10,4 %	5,85
Kauden keskikurssi, EUR	9,79	6,81	43,8 %	6,97
Osakevaihto, milj kpl	10,1	8,4	19,8 %	10,8
Osakevaihto, MEUR	98,0	57,5	70,5 %	75,3

Omat osakkeet	Määrä	Nimellis arvo	Osuus osakepääomasta	Osuus äänistä
	Kpl	EUR		
Emoyhtiö omistaa 30.9.2006 omia osakkeita	455 000	182 000	2,62 %	2,62 %

Vastuusitoumukset (tEur)

Omasta velasta				
Takaukset	794	0	n/a	320
Yrityskiinnitykset	475	10 000	-95,3 %	0
Kiinteistökiinnitykset	0	7 000	n/a	0
Vuokra- ja leasingvastuut	2 866	1 845	55,3 %	1 779
	4 135	18 845	-78,1 %	2 099

Johdannaissopimukset (Te) kirjattu tulokseen ja taseeseen				
Valuuttatermiinit, kohdearvo	11 471	8 383	36,8 %	16 503
Valuuttatermiinit, käypä arvo	11 430	8 584	33,2 %	16 597

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat verot.

Segmenttikohtainen informaatio, ensisijainen segmentti	1-9 /2006	1-9 /2005	Muutos %	1-12 /2005
--	--------------	--------------	----------	---------------

Broadband Cable Networks
(tEUR)

Saadut tilaukset	63 044	51 803	21,7 %	72 850
Liikevaihto	61 707	48 023	28,5 %	67 179
Segmentin liiketulos	7 206	4 875	47,8 %	7 374
Liiketulos %	11,7 %	10,2 %	15,0 %	11,0 %

Video Networks (tEUR)

Saadut tilaukset	10 268	9 060	13,3 %	12 500
Liikevaihto	11 643	10 299	13,0 %	15 409
Segmentin liiketulos	387	639	-39,4 %	1 208
Liiketulos %	3,3 %	6,2 %	-46,4 %	7,8 %

Yhteensä (tEUR)

Saadut tilaukset	73 312	60 863	20,5 %	85 350
Liikevaihto	73 350	58 322	25,8 %	82 588
Segmenttien liiketulos	7 593	5 514	37,7 %	8 582
Liiketulos %	10,4 %	9,5 %	9,5 %	10,4 %

Informaatio per kvartaali (tEUR)	7-9 /06	4-6 /06	1-3 /06	10-12 /05	7-9 /05	10/2005- 9/2006
-------------------------------------	------------	------------	------------	--------------	------------	--------------------

Broadband Cable Networks

Saadut tilaukset	20 441	18 435	24 168	21 047	20 202	84 091
Liikevaihto	23 627	19 121	18 959	19 157	16 583	80 864
Liiketulos	3 294	1 909	2 003	2 499	2 260	9 705
Liiketulos%	13,9 %	10,0 %	10,6 %	13,0 %	13,6 %	12,0 %

Video Networks

Saadut tilaukset	4 428	3 045	2 795	3 490	3 716	13 758
Liikevaihto	4 243	3 548	3 852	5 110	3 844	16 753
Liiketulos	197	40	150	569	478	956
Liiketulos%	4,6 %	1,1 %	3,9 %	11,1 %	12,4 %	5,7 %

Yhteensä

Saadut tilaukset	24 869	21 480	26 963	24 537	23 918	97 849
Liikevaihto	27 870	22 669	22 811	24 267	20 427	97 617
Liiketulos	3 491	1 949	2 153	3 068	2 738	10 661
Liiketulos %	12,5 %	8,6 %	9,4 %	12,6 %	13,4 %	10,9 %

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma (tEUR)	Osake- pääoma	Ylikurs- si rahasto	Muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Yhteen- sä
---	------------------	---------------------------	-----------------	------------------------------------	---------------

Oma pääoma 1.1.2006	6 935	1 276	70	24 025	32 306
Muuntoerot			-50		-50
Katsauskauden tulos				5 424	5 424
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	19	126		-2 016	-1 871
Oma pääoma 30.9.2006	6 954	1 402	20	27 433	35 809

Omistusjakauma

Yhtiöt	1 763 218	10,14 %
Rahoituslaitokset	4 766 651	27,42 %
Julkisyhteisöt	2 926 283	16,83 %
Voittoa tavoittelemattomat	954 045	5,49 %
Yksityishenkilöt	3 613 122	20,78 %
Ulkomaat ja hallintarekisteri	3 361 533	19,33 %
Yhteensä	17 386 852	100,00 %

Suurimmat omistajat

1. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo	1 624 200	9,34 %
2. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 569 083	9,02 %
3. Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva	785 900	4,52 %
4. FIM Fenno Sijoitusrahasto	529 900	3,05 %
5. Sijoitusrahasto Aktia Capital	521 450	3,00 %
6. Teleste Oyj	455 000	2,62 %
7. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	407 150	2,34 %
8. Valtion eläkerahasto	400 000	2,30 %
9. Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia	350 000	2,01 %
10. Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap	305 350	1,76 %